
Comune di Sondrio

SERVIZIO MUSEO

Determina N. 22

Registro Generale N. 1372

Sondrio, li 22/11/2023

OGGETTO: ACCERTAMENTO ENTRATA DA CONTRIBUTO BANCA POPOLARE DI SONDRIO
PER MOSTRA "L’ESSENZA DEL NATALE – ADORAZIONE DEI PASTORI”, - €
1.500,00, IVA inclusa.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI FINANZIARI E CULTURALI

Richiamato l’art. 107, comma 3, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

Vista la deliberazione di giunta comunale n. 287 del 15/11/2023 che ha previsto di organizzare

la mostra dal titolo " L’ESSENZA DEL NATALE – ADORAZIONE DEI PASTORI”, presso le sale

espositive di Palazzo Sassi de’ Lavizzari dal 29 novembre 2023 al 07 gennaio 2024, con

inaugurazione il 28 novembre 2023;

Dato atto che, con nota ricevuta al protocollo n. 38507 del 13.11.2023, la Banca Popolare di

Sondrio, con sede a Sondrio in Piazza Garibaldi 16, C.F. e P. IVA 00053810149, ha comunicato

di voler erogare un contributo pari a € 1.500,00, Iva inclusa, per la realizzazione della mostra

“L’essenza del Natale – Adorazione dei pastori”;

Ritenuto di accertare la somma di cui al punto precedente, pari a € 1.500,00 IVA inclusa, al
capitolo 3790, codice di spesa 45 del bilancio 2023/2025, esercizio 2023;

Visto l’articolo 107 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267;

Visto il bilancio triennale 2023-2025 approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n.

87 del 22/12/2022, esercizio 2023;

Verificata la regolarità amministrativa del presente atto ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del

D.lgs 267/2000, espressa mediante la sottoscrizione dell’atto stesso;



DETERMINA

1) di accertare, come meglio descritto in premessa e qui di intendersi integralmente

richiamato, sul capitolo 3790, codice di spesa 45 del bilancio 2023/2025, esercizio 2023

l’entrata di €. 1.500,00, Iva inclusa;

2) di inviare la presente all’Ufficio Protocollo, che provvederà a numerarla nel registro

generale, conservarla nell’archivio e inoltrarla:

• all’ufficio messi per la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 giorni

consecutivi;

• al responsabile del Servizio Finanziario;

• al Settore Servizi Finanziari e Culturali.

UFFICIO RAGIONERIA

Si attesta la regolarità contabile dell’impegno, la copertura finanziaria e pertanto, ai sensi
dell’art. 183, comma 7, D. Lgs. 18.08.2000 n. 267, il provvedimento viene reso esecutivo

ACCERTAMENTI

ACCERTAMENTO

Descrizione Accertamento: ACCERTAMENTO ENTRATA DA CONTRIBUTO BANCA POPOLARE DI SONDRIO PER MOSTRA
"L’ESSENZA DEL NATALE – ADORAZIONE DEI PASTORI”, - € 1.500,00, IVA inclusa.
CIG:
Descrizione Capitolo: CONCORSO DA PRIVATI PER MUSEO

Piano Finanzario Capitolo Esercizio

3.01.02.01.013 2277.12 2023

N. Accertamento Importo Data Accertamento

7031 1.500,00 22/11/2023

DESCRIZIONE CREDITORE
H

BANCA POPOLARE DI SONDRIO SCPA - P.Iva: 00053810149

Sondrio, 22/11/2023

Responsabile SETTORE SERVIZI FINANZIARI
- Cristina Casali -


